
 
 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO 
SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI PRIMO GRADO 

VILLONGO – FORESTO SPARSO – GANDOSSO 
Via A. Volta, 1 - 24060 VILLONGO (BG) - C.F.95118490168 

 035 927200   035 925024 
e-mail: bgic891004@istruzione.it  - pec: bgic891004@pec.istruzione.it 

Sito Internet: www.icvillongo.it 

 

 

 

Villongo,11/06/2019 

Prot.n.(vedi segnatura) 

  Al docente Fornasari Giannantonio 

 Agli Atti dei Verbali  

Esame Conclusivo di Stato I Ciclo d’Istruzione  

   

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Vista la comunicazione   Prot. N. 3957/ C1 dell’08/06/2019  dell’assenza del prof. Bottino 
Roberto per malattia 

Visto che il  docente interessato è  coinvolto nell’esame conclusivo di stato I ciclo 
d’istruzione  per le classi 3 A- B-C ( 1^-2^ e 3^  Sottocommissione) a partire 
dall’11/06/2019 

Vista che si rende necessario  provvedere  alla sostituzione  del prof. Bottino Roberto 
docente di musica presso la Scuola Secondaria di I grado di Villongo; 

Visto il D.P.R. n.°362 del 14 maggio 1966; 

Vista la C.M. 48 del 31 maggio 2012 

Visto L’art 8 del D.lgs.62/2017 

Visto L’art.4 del D.M.741/2017 

Ritenuta la necessità e l’urgenza di procedere alla sostituzione   del predetto insegnante con  
il prof . Fornasari Giannantonio , docente di musica presso la Scuola Sec.I grado di 
Villongo 

 

DISPONE 

Con effetto immediato che  il prof. Giannantonio Fornasari  è nominato commissario interno di musica, 
in seno alle predette  commissioni , in sostituzione del prof. Bottino Roberto, assente per motivi di 
malattia.  

La dirigente scolastica                                                                                                             

  Maria Luisa Mastrogiovanni 

 (firmato digitalmente ai sensi del C.A.D. e norme ad esso connesse) 

 

 

Firmato digitalmente da MASTROGIOVANNI MARIA LUISA

BGIC891004 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004002 - 11/06/2019 - A  .19 - U

mailto:bgic891004@pec.istruzione.it
http://www.icvillongo.it/

		2019-06-11T10:37:30+0200
	MASTROGIOVANNI MARIA LUISA




